
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области 

 
 

ПРИКАЗ  
 

 

«09» июля 2021 г.                                           № 934 

 

 

О проведении мониторинга 

эффективности руководителей 

образовательных организаций 

Старооскольского городского 

округа в 2021 году 

 

В целях реализации механизмов управления качеством образования в 

Старооскольском городском округе, в соответствии с приказом управления 

образования от 09.07.2021 № 933 «Об утверждении Порядка проведения 

мониторинга эффективности руководителей образовательных организаций 

Старооскольского городского округа» 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Заместителю начальника управления образования Ушаковой И.Г. 

обеспечить проведение мониторинга эффективности руководителей 

образовательных организаций Старооскольского городского округа (далее – 

Мониторинг) в соответствии с Порядком проведения мониторинга эффективности 

руководителей образовательных организаций Старооскольского городского округа, 

утвержденным приказом управления образования от 09.07.2021 № 933 (далее – 

Порядок) в сроки с 13 июля 2021 года по 23 июля 2021 года. 

 

2. Назначить начальника отдела по организационно-информационной и 

кадровой работе управления образования администрации городского округа и 

главного специалиста управления образования Акимову Н.В.: 

 ответственными за заполнение формы сбора данных Мониторинга; 

 планирование, организацию и сопровождение Мониторинговых 

исследований; 

 размещение информации о результатах Мониторинга, аналитических 

материалов и адресных рекомендаций на официальном сайте управления 

образования. 

 



 

2  

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Старооскольский центр 

оценки качества образования» (Лунева С.Н.) обеспечить технологическое 

сопровождение Мониторинга. 

 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений Старооскольского 

городского округа: 

 ознакомиться с показателями Мониторинга; 

 учесть показатели при корректировке плана работы общеобразовательного 

учреждения на 2021/2022 учебный год. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                          Н.Е. Дереча 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ушакова И.Г., 224611 

 


